檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：林佳明

電話：04-7531195

電子信箱：tiic20@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年4月20日

發文字號：府授人創新字第1060132010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣美術館106年5-6月份「政策宣導」講座一覽表（共1個電子檔）(013201

0A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立臺灣美術館「106年5-6月份政策宣導講座一覽表

」（如附件），歡迎轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣美術館（以下簡稱國美館）106年4月18日國

美人字第10630009161號函辦理。

二、為促進廉能政治，端正政治風氣，有效遏阻貪污腐化暨不

當利益輸送以及推動人權教育，建立永續發展理念，並推

廣職場性別主流觀念，國美館將於106年5-6月份辦理三場

次政策宣導講座如次：

(一)第一場

１、日期：106年5月18日（星期四）。

２、時間：下午2時至4時（120分鐘）。

３、講題：從性別主流化看友善職場的發展。

４、講座：建國科技大學通識教育中心魏美娟助理教授。

(二)第二場

１、日期：106年5月19日（星期五）。

3

1060001640

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/04/21

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、時間：上午10時至12時（120分鐘）。

３、講題：公務員廉政倫理規範簡介及常見違反政府採購

法案例淺談。

４、講座：臺灣臺中地方法院檢察署檢察官。

(三)第三場

１、日期：106年6月9日（星期五）。

２、時間：下午2時至4時（120分鐘）。

３、講題：人權教育相關議題（暫定）。

４、講座：國立臺灣歷史博物館公共服務組羅欣怡組長。

三、為達資源共享，學習擴散，並落實組織學習目標，本案參

加對象將擴及中部地區各機關學校公務同仁。

四、有意報名參加者，請於各場次研習活動開始日前至「公務

人員終身學習入口網站」報名（額滿截止）。報名方式如

下：請登入【公務人員終身學習入口網站】首頁，在「學

習資訊專區」頂端鍵入「國立臺灣美術館」→點選「搜尋

」→進入課程專區→畫面下拉→點選「課程名稱」→進入

畫面，在下方點選「線上報名」→進入完成報名畫面→結

束報名（如擬報名其他課程，則回到上一頁依序操作）。

五、國美館因停車場已委外經營，不克提供免費停車位，凡開

車到館參加之學員，每小時停車費用為新台幣20元，故請

多利用大眾交通工具。另為響應環保，參加人員請自行攜

帶杯具。

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人才創新育成中心除外)、本縣各鄉鎮市

公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣公務人才創新育成中心 2017-04-21
09:01:38

本案依分層負責規定授權主管處長決行